HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

Số:     /HĐND-TT
V/v chuyển đơn của công dân

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghệ An, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Nghệ An

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh nhận

được đơn của ông Ngô Xuân Phúc, trú tại số nhà 4A, đường Xuân Thái, khối 6,

phường Quán Bàu, thành phố Vinh (số điện thoại: 0812.035.669).

 Nội dung: Kiến nghị dừng điều trị bằng phương pháp châm cứu đối với

các bệnh cơ xương khớp vì không hiệu quả, gây thương tổn cho người bệnh, lãng

phí tài chính công và tư (nội dung chi tiết có đơn của công dân gửi kèm theo1).

 Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh chuyển đơn của công dân đến Sở Y

tế để chỉ đạo kiểm tra, giải quyết; thông báo kết quả giải quyết đến Thường trực

Hội đồng nhân dân tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh trước ngày 31/5/2024 và

trả lời công dân theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT HĐND tỉnh (để b/c);

- Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- CVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Trưởng, Phó phòng DNTT;

- Ông Ngô Xuân Phúc;

- Lưu: VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Mạnh Cường

1 Công văn chuyển đơn (bản giấy) và đơn bản gốc của công dân được gửi qua đường bưu điện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T17:18:32-0700
	 - TP Vinh
	Nguyễn Mạnh Cường<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:58:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:59:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:59:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!